
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky 

NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Trackball 1 ks

Bezdrátový trackball vhodný pro digitální zpracování videa, pogumovaný.

Bluetooth, přijímač do USB portu.

Nastavitelný náklon pro co nejpřirozenější polohu, úhel min. v rozmezí 0° až 20°.

Tlačítko pro přepínání režimu pokročilého snímání a přesnosti.

Přesné kolečko posuvníku s funkcí horizontálního posuvu a praktickým prostředním tlačítkem.

Možnost ovládání více počítačů současně.

Výdrž baterie min. 4 měsíce provozu.

Logitech Wireless MX Ergo (910-005179)

Záruka 24 měsíců

2 050,00 Kč 2 050,00 Kč 2 050,00 Kč            VYHOVUJE

2 Externí pevný disk 2 ks

Externí HDD 2.5". 

Přenosný, vhodný pro zálohování dat.

Rozhraní USB 3.0 (3.1) a zpětně kompatibilní s USB 2.0. 

Kapacita úložiště min. 2 TB. 

Vyrovnávací paměť min. 8 MB. 

USB kabel (součástí výbavy).

Preferuje se černá barva.

Maxtor 2.5" M3 Portable 2TB (STSHX-M201TCBM)

Záruka 24 měsíců

1 900,00 Kč 1 850,00 Kč 3 700,00 Kč            VYHOVUJE

3 3D ovladač 1 ks

3D ovladač pro práci s virtuálními modely. 

Min. 6 stupňů volnosti. 

Bezdrátový. 

Micro-USB přijímač (součástí výbavy).

Ergonomická opěrku ruky. 

Min. 15 plně programovatelných tlačítek.

Baterie s výdrží  až tři měsíce bez nabíjení.

Možnost propojení USB kabelem s PC.

Rozbočovač USB se dvěma porty (součást standardní výbavy).

3Dconnexion SpaceMouse PRO Wireless (3DX-700049)

Záruka 24 měsíců

8 900,00 Kč 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč            VYHOVUJE

4 Grafický tablet 1 ks

Grafický bezdrátový tablet vhodný pro technické kreslení. 

Aktivní plocha minimálně 200 x 130 mm.

Více jak 2048 úrovní přítlaku.

Rozlišení snímací vrstvy min. 2500 lpi.

Konfigurovatelná tlačítka.

Bluetooth.

Připojení USB kabelem (kabel součástí).

Sada musí obsahovat bezdrátové pero (s náhradními hroty).

Výdrž baterie až 15 hodin provozu.

Grafický software ke stažení zdarma.

Wacom Intuos M Bluetooth (CTL-6100WLK)

Záruka 24 měsíců

4 150,00 Kč 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč            VYHOVUJE

5 Přenosný externí disk 4 ks

Rozhraní: USB 3.0/3.1 Gen 1.

Formát disku 2,5".

Kapacita min. 2TB.

Výška max. 112 mm, šířka max. 83 mm, hloubka max. 16 mm.

Hmotnost max. 235 g.

WD 2.5" My Passport 2TB černý (WDBS4B0020BBK-WESN)

Záruka 24 měsíců

Samostatná faktura NE X X

Univerzitní 22,

306 14 Plzeň,

Fakulta ekonomická -

Katedra geografie,

UK 521

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč            VYHOVUJE

6 Notebook 1 ks

Provedení notebooku klasické.

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 8400 bodů (ke dni 16.5.2018), minimálně 4 jádra.

Operační paměť minimálně 8 GB.

SATA SSD disk o kapacitě minimálně 250 GB.

Integrovaná wifi karta.

Display min. Full HD 15,6" s rozlišením min. 1920x1080.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.

Mminimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0).

Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Kovový nebo kompozitní vnitřní rám.

CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě.

Klávesnice musí být odolná proti polití.

Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet.

Notebook musí obsahovat digitální grafický výstup.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně 

pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site.

HP ProBook 650 G4

Display: 15,6" 1920x1080, Anti-Glare

CPU: i7-8650U

RAM: 1x8GB

SSD: 256GB NVMe

OS: Win 10 Home 64-bit

Konektory: 1 dokovací konektor; 1 HDMI 1.4; 1 jack 3.5mm combo; 1 RJ-45; 1 VGA; 2 USB 3.1 Gen 1; 1 USB 

3.1 Type-C

Integrovaná wifi karta.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Kovový nebo kompozitní vnitřní rám.

CZ Klávesnice s podsvícením odolná proti polití.

Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet.

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro 

konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Záruka 48 měsíců NBD on-site.

Samostatná faktura NE

Záruka na zboží 48 

měsíců, servis NBD on 

site.

X X

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň,

Centrum informatizace a 

výpočetní techniky,

UI302

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

51 900,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. X.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

51 350,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-182-2018Výpočetní technika (III.) 182-2018 (VT-(III.)-182-2018)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení vyřazena.

Univerzitní 26, 

306 14 Plzeň,

 Fakulta elektrotechnická - 

Katedra teoretické 

elektrotechniky,

EK 611

Samostatná faktura ANO MPO TRIO FV10239 PURUPLAST X X


